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APLIKACION

Për vendin e punës në Institucionet arsimore në Drenas 
Të konkursit me nr. _________________ dt. ______________

	
TË DHËNAT PERSONALE TË KANDIDATIT
	

	
Emri dhe Mbiemri
	

	
Datëlindja
	

	
Nr.letërnjoftimit
	

	
Vendlindja
	

	
Vendbanimi
	

	
Komuna
	

	
Shtetësia
	

	
Nr.kontaktues
	

	
E-maili
	

	
Shkollimi
	

	
Vendi i punës për të cilën konkurroni  
	1.

2.

	
Institucioni në të cilin aplikoni

	
1.
[bookmark: _GoBack]
2.




Sqarim: Kandidatët e interesuar duhet të plotësojnë aplikacionin në vendet e punës në të cilin konkurron, duke ja bashkangjitur dukumentacion përkatës të cekur në konkursin publik.

    

     Emri dhe Mbiemri: _________________________                                       Nënshkrimi: _____________
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